
Dobrej vítr

Hop Trop

1. Přejem dobrej vítr lahvím trosečníků,
   ať nesou proudy zprávu smotanou,
   břeh ať nemá skály a slova prosebníků
   do rukou správný lidi dostanou.

2. Přejem klidný nebe stěhovavejm ptákům,
   ať silný křídla je zpátky donesou,
   tratím pevný mosty a volný tratě vlakům,
   pošťákům psaní s dobrou adresou.
R: Ať každej další den je lepší vždycky aspoň o poznání
   a zdání neklamou,
   ať dočká se i ten, kdo marně zatím touží po setkání
   s dívkou hledanou.

3. Přejem cestám, který v úvozech se stáčí,
   ať každej poutník má cíle poctivý,
   loukám plno květů a lesní ticho spáči
   ve stínu stromů, v rose perlivý.
R: Ať není nikdy sám ten, kdo si starejch kamarádů váží
   a žádný nezradí,
   ať zády k pomluvám se postaví a pravdu nepodráží
   a správný prosadí.

4.=1.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

